STA 18 LTX 150 BL (601502840) Akumulatorova pFimocara pila
18V; metaBOX 145 L

Objednaci ¢islo 601502840
EAN 4061792234024

Zastupny obrazek

e Vykonna sada pro narocnou praci: akumulatorova pfimocara pila s maximalnim feznym vykonem diky bezuhlikovému
motoru a konstantnimu poctu zdvih{ pfi zatizeni

e Nejlepsi ergonomie ve vSech pracovnich polohach a povrch softgrip pro snadnou manipulaci a bezpecné vedeni pily.

Silny bezuhlikovy motor pro rychly postup prace a nejvyssi efektivitu

Metabo Quick pro vyménu pilového platku bez pouZiti nastrojd s automatickym vyhozem

Nizko poloZené vedeni pilového platku pro presné fezy

U¢inna funkce vyfukovani pilin pro volny pohled na misto Fezu

Integrovana pracovni LED lampa, kterou Ize vypnout pro fezy zespodu bez osInéni

Ochrana proti opétovnému spusténi: Zamezuje neimysinému rozbéhu po vyméné akumulatoru

e Trvanliva diky optimalnimu dimenzovani pfevodu a motoru a robustnimu krytu pfevodu z hlinikového tlakového odlitku

e MoZnosti odsavani pfipojenim mnohoucelového vysavace

e Rezani bez vytrhavani a Setrné k povrchu diky ochranné desce a ochrané proti otfepu

® S metaBOXem, inteligentnim FeSenim pro pfepravu a skladovani

e Mnoho znacek, jeden systém akumulator(: Tento produkt Ize kombinovat se vSemi 18V akumulatorovymi ¢lanky a
nabijeckami znacek CAS: www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulatorovych ¢lanku

Napéti akumulatoru

Hloubka Fezu do dreva

Hloubka Fezu do nezZeleznych kovt
Hloubka Fezu - ocelovy plech

Sklon od/do

Stupné kyvného zdvihu

Pocet zdvih{ pfi volnobéhu

Zdvih pilového listu

Hmotnost bez akumulatorového ¢lanku

Hmotnost v&. akumulatorového ¢lanku
Vibrace

Rezani dfeva

Nejistota méreni K

Rezani kovu

Nejistota méreni K

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku

Hladina akustického vykonu (LwA)

Nejistota méreni K

LiHD

18V

150 mm
35mm

10 mm
-45/+45°
4

1000 - 3500 /min
26 mm
1.9kg
2.5kg

6.1 m/s?
1.5 m/s?
5.8 m/s?

1.5 m/s?

88 dB(A)
99 dB(A)
5 dB(A)

Rozsah dodavky

Odsavaci hrdlo

Ochranné sklo

Plastova ochranna deska

ochrana proti otfepu Feznych hran
3 platky pro prim.pily

Sestihranny kli¢

metaBOX 145 L

bez akumulatorového ¢lanku, bez nabijecky
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